
   ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                  

THÀNH PHỐ CẦN THƠ                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                                                                 

  Số: 1696/QĐ-UBND                                    Cần Thơ, ngày 03 tháng  7 năm 2018 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 5, 6, 8 và 9 tại Điều 

1 Quyết định số 1436/QĐ-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2017 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu công trình Cầu, tuyến đường dẫn vào cầu từ khu tái định cư Trường đại 

học Y dược Cần Thơ đến khu đô thị tái định cư Cửu Long 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của 

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu; 

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 2, thành phố 

Cần Thơ tại Tờ trình số 516/TTr-BQLDA2 ngày 15 tháng 6 năm 2018 và của 

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 1661/TTr-SKHĐT ngày 26 tháng 

6 năm 2018, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 5, 6, 8 và 9 tại 

Điều 1 Quyết định số 1436/QĐ-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2017 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

công trình Cầu, tuyến đường dẫn vào cầu từ khu tái định cư Trường đại học Y 

dược Cần Thơ đến khu đô thị tái định cư Cửu Long, với các nội dung như sau: 

ST

T 
Tên gói thầu Giá gói thầu 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Hình 

thức 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

5 

Lập hồ sơ mời 

thầu và đánh giá 

hồ sơ dự thầu 

thi công xây lắp 

22.183.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 

Quý III 

năm 

2018 

Trọn 

gói 

60 

ngày 



 2 

ST

T 
Tên gói thầu Giá gói thầu 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Hình 

thức 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

6 

Thi công xây 

lắp (gồm chi 

phí hạng mục 

chung và chi 

phí an toàn 

giao thông) 

8.455.206.000 

Đấu 

thầu 

rộng rãi 

trong 

nước, 

hình 

thức đấu 

thầu qua 

mạng 

01 giai 

đoạn 

01 túi 

hồ sơ 

Quý III 

năm 

2018 

Trọn 

gói 

250 

ngày 

8 

Bảo hiểm xây 

dựng công 

trình 

16.432.000 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 

 

Quý III 

năm 

2018 

Trọn 

gói 

250 

ngày 

9 
Giám sát thi 

công xây lắp 
210.499.000 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 

 

Quý III 

năm 

2018 

Trọn 

gói 

250 

ngày 

 

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 2, thành phố Cần Thơ tổ 

chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, những nội dung 

còn lại đã được phê duyệt tại Quyết định số 1436/QĐ-UBND ngày 31 tháng 5 năm 

2017 của Chủ tịch Ủy ban nhân thành phố Cần Thơ không thay đổi. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế 

hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở 

Giao thông vận tải, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 2, thành phố 

Cần Thơ, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Cần Thơ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH 

- Như  Điều 4; PHÓ CHỦ TỊCH        

- CT UBND TP;      

- VP UBND TP (3D);      

- Lưu: VT. LNQ. 
 

   Đào Anh Dũng 


		2018-07-03T15:45:01+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




